
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
N°. 552

---------------------- SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS
DATA:27/11/12

UNIDADE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITANTE
ÍTEM DISCRIMINAÇÃO DA COMPRA Unid. QUANT V. Unitário TOTAL

01 Botijões de Gás UN 03

□□
□□

FORMA DE AQUISIÇÃO

Compra Direta

Convite

Tomada de Preços 

Concorrência

Nome do Fornecedor: ___________________________________________________________________________

Endereço:______
>GC:________

Prazo de Entrega:
__ Validade da Proposta:_______________________________ _____ 

Condições de Pagamento:______________________________ ____

r
PREFEITURA MUNICIPAlT] 

DE TAGUATINGA - TO
»*■ M OTO cO LO
N°_>) _

DATA:... .SC / / /

ASSf^ATÇyRA-MMTITCULA



DATA: 07/12/12

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS

UNIDADE 
SOLICITANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ITEM ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAL OU SERVIÇO Unid. Quant. FOLHAS TOTAL
01 BOTIJÃO DE GÁS UN 01

FORMA DE AQUISIÇAO
□ Compra Direta

1CATIVAS: AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA A SER UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO 
DO HOSPITAL MUN. SÃO JOÃO BATISTA.

Chefe Solicitante

Autorização

Secretao-» " —
Decreto N.

Convite

□ Tomada de Preços

Concorrência

Nome do Fornecedor:_____________________________________________________________________________________________

Endereço:_________________________________________________________________________________________________________

CGC:___________________________________________ Validade da Proposta:___________________________________________

Prazo de Entrega:______________________________ Condições de Pagamento:___________________



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU 

Classificação da Despesa

Proc: Ficha: 1271 Num.Emp: 0165/2012

Código: 23.13

Código: 2.076

Saldo AtualSaldo Anterior Importância

10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 04 -647,00 180,00 -827,00

Credor..: VICTOR GAS LTDA. ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 12.593.942/0001-00

Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10356

Valor R $ CENTO E OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

AQUISIÇÃO DE GÁS ENGARAFADO DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DESTA 

SECRETARIA DE SAÚDE.
180,00



g, Victor Gás
Victor Gás Ltda.

Fone:(0**63)3654-2227
Av. 12 S/N° Qd.26, Lt.1O - Setor Norte

Taguatinga - TO.-Cep.: 77.320-000

Valida - se Emitida Até 25/10/2012

0233

Insc. Estadual 29.426.457-4 CNPJ: 12.593.942/0001 -00
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR ■ SERIE D-1 ■ Mod. 02
Data de Emissão: ty-/- I Fone:

Noniet^l/PZ? _____
End<l?m9 't&TXZO TJ __________
CNPJ/CPF  Insc. Est.:

1a Via - Cliente 

2a Via - Contabilidade 

3° Via - Fixa

!

r PREÇO UN1T.1[total R$S
jwú

11
1 I

1
1—

1
1

l_____________ <

Gráfica & Papelaria Modelo Rua Pio da Costa N° 368 Centro - Fone.: (0**63) 3654-1462 -Taguatinga -TO Insc. Est. 29.389.585-6 CNPJ.:07.656.63S/0001-79 
05TIs. 50x03 Vias de0001 à0250- SérieD-1Mod 02-Aut.TO 004110/95702229/102010-Taguatinga-TO Em25/10/2010 AIDF.0825

TOTAL



ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TAGUATINGA

RECIBO

R$ 180,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 180,00

Dados Bancários

Banco: 001
Agência: 2704-9
C/C: 15.123-8

Valor Bruto: 
-IRRF
-INSS
- ISSQN
Valor Líquido:

Recebí da Prefeitura Municipal de Taguatinga a importância liquida de RS 

180,00 (Cento e oitenta reais), referente ao fornecimento de gás para 

manutenção das atividades do Hospital Municipal São João Batista.

Taguatinga, 17 de dezembro de 2.012.

VICTOR GAS LTDA
CNPJ: 12.593.942/0001-00

Rua Dom Pedro II, s/n$ - Centro / CEP 77.320-000 - Taguatinga -TO- Telefax (63) 3654-1931



ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PÁG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12081

FICHA: 01271 EMP.: 00165 DE 07/12/2012 O.P.: 00001 DE: 17/12/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10356

Deverá ser pago a: VICTOR GAS LTDA.

CNPJ/CPF: 12.593.942/0001-00

Valor R$ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:

AQUISIÇÃO DE GÁS ENGARAFADO DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DESTA SECRETARIA DE SAÚDE.

RETENÇÕES

BPr-UO:

C s Descontos:

180,00 Outros Proventos:

Líquido: 180,00

TAGUATINGA, 17 de Dezembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 

Projeto/Atividade: 

Elemento da Despesa: 
Fonte de Recursos:

10.301.0210 

2.076 

3.3.90.30 
0010.00.000

Valor do crédito: 

Saldo Anterior: 

Valor desta OP: 
Saldo Atual:

180,00

180,00

180,00
0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 15123

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

__  493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS 
•Re^u>i(emos) a importância de R $ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS xxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

REIRA

x

335.929.501-34

gestor

xxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA



NTLNOJO jÃAhfcçã hte

Governo I

Emissão de comprovantes A33D170915135332080
17/12/2012 12:06:16

17/12/2012
270402704

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

12:05:37
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM TAGUATINGA - EC 29
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 7.054-8

DATA DA TRANSFERENCIA 17/12/2012
NR. DOCUMENTO 552.704.000.015.123
VALOR TOTAL 180,00
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTOR GAS LTDA
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 15.123-8
NR. DOCUMENTO 552.704.000.007.054

NR.AUTENTICACAO 4.276.241.7EA.7C0.EB8

Transação efetuada com sucesso por: J7555957 ANEMESIO ARAÚJO SANTANA.

jiéè\iL~~éàÃÃIí6çã héâ.—éàãçíá\á-BÃA\ íçâÉàpÉèe-çZPCFMAÍCSQrÉÉÉÉCAÁNSPMV-Çr-F^PACÁçq ÉE N_N



ini xANÁçá htò

Governo

Emissão de comprovantes A33D170915135332080
17/12/201212:06:16

17/12/2012 - BANCO DO BRASIL - 12:05:37
270402704 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM TAGUATINGA - EC 29
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 7.054-8

DATA DA TRANSFERENCIA 17/12/2012
NR. DOCUMENTO 552.704.000.015.123
VALOR TOTAL 180,00
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTOR GAS LTDA
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 15.123-8
NR. DOCUMENTO 552.704.000.007.054

NR.AUTENTICACAO 4.276.241.7EA.7C0.EB8

Transação efetuada com sucesso por: J7555957 ANEMESIO ARAÚJO SANTANA.

ÜíéèUlL—éàMIÀçã hSâ_—éàãçí^a-bÃÃ\ íçãÉâpÉee-çzPCHvfvLÉCSarÉÉÉÉCAÁ^SPfjtV-çi-WjpACAçq É£ MM


